

## 定期便利用実績総括表(国内線+国際線)

年度・月		運航状況			乗降客数						
		運航便数	欠航便数	就航率(%)	乗客数(人)	降客数(人)	合計(人)	提供座席数	搭乗率(%)		
年 度	平成9年度	10,085	197	98.1	690,521	701,349	1,391,870	2,141,001	65.0		
	平成10年度	12,750	207	98.4	787,001	793,472	1,580,473	2,672,830	59.1		
	平成11年度	12,772	434	96.7	825,797	834,964	1,660,761	2,658,083	62.5		
	平成12年度	11,575	223	98.1	783,289	796,861	1,580,150	2,448,347	64.5		
	平成13年度	10,657	246	97.7	764,303	770,793	1,535,096	2,349,213	65.3		
	平成14年度	11,123	209	98.2	784,198	790,297	1,574,495	2,408,033	65.4		
	平成15年度	10,422	248	97.7	705,790	702,019	1,407,809	2,288,546	61.5		
	平成16年度	9,179	410	95.7	634,141	633,463	1,267,604	2,005,760	63.2		
	平成17年度	8,936	280	97.0	617,838	622,974	1,240,812	1,923,181	64.5		
	平成18年度	9,344	241	97.5	622,577	629,761	1,252,338	2,007,621	62.4		
	平成19年度	9,265	96	99.0	616,946	624,558	1,241,504	1,999,571	62.1		
	平成20年度	9,029	93	99.0	559,172	572,341	1,131,513	1,926,679	58.7		
	平成21年度	8,911	98	98.9	516,242	525,950	1,042,192	1,868,514	55.8		
	平成22年度	8,823	80	99.1	487,065	499,504	986,569	1,586,840	62.2		
	平成23年度	8,957	147	98.4	396,035	400,753	796,788	1,029,803	77.4		
	平成24年度	10,699	245	97.8	408,955	418,798	827,753	1,268,626	65.2		
	平成25年度	10,579	258	97.6	421,185	431,508	852,693	1,261,653	67.6		
	平成26年度	13,110	419	96.9	455,926	470,410	926,336	1,383,561	67.0		
	平成27年度	14,417	285	98.1	496,213	514,339	1,010,552	1,445,840	69.9		
	平成28年度	14,548	374	97.5	523,910	538,133	1,062,043	1,471,061	72.2		
	年 度	平成 29年度	4月	1,207	19	98.5	40,554	43,728	84,282	125,725	67.0
			5月	1,414	2	99.9	53,704	53,345	107,049	146,744	72.9
			6月	1,401	21	98.5	52,991	53,815	106,806	149,724	71.3
			7月	1,271	37	97.2	49,365	52,716	102,081	134,681	75.8
			8月	1,300	16	98.8	59,525	59,629	119,154	138,399	86.1
			9月	1,210	32	97.4	51,755	52,840	104,595	127,154	82.3
			10月	1,255	31	97.6	52,774	55,562	108,336	131,882	82.1
			11月	1,255	5	99.6	49,519	49,739	99,258	133,848	74.2
			12月	1,212	37	97.0	39,022	42,938	81,960	132,036	62.1
			1月	1,231	25	98.0	41,621	37,895	79,516	135,442	58.7
2月			1,091	31	97.2	38,936	38,588	77,524	119,527	64.9	
3月			1,184	82	93.5	45,169	44,697	89,866	129,486	69.4	
計		15,031	338	97.8	574,935	585,492	1,160,427	1,604,648	72.3		
平成 30年度		4月	1,216	28	97.7	45,515	48,722	94,237	133,268	70.7	
		5月	1,256	28	97.8	50,098	49,116	99,214	133,948	74.1	
		6月	1,235	9	99.3	49,037	50,556	99,593	130,092	76.6	
		7月	1,240	46	96.4	49,467	52,385	101,852	134,046	76.0	
		8月	1,279	22	98.3	62,145	63,038	125,183	146,013	85.7	
		9月	1,171	71	94.3	52,120	52,860	104,980	128,716	81.6	
		10月	1,253	21	98.4	53,761	57,215	110,976	137,410	80.8	
		11月	1,239	3	99.8	51,971	52,071	104,042	135,244	76.9	
		12月	1,248	57	95.6	40,798	45,105	85,903	138,556	62.0	
		1月									
		2月									
	3月										
計	11,137	285	97.5	454,912	471,068	925,980	1,217,293	76.1			
暦 年	平成18年	9,275	287	97.0	616,396	623,944	1,240,340	1,990,030	62.3		
	平成19年	9,347	99	99.0	621,802	630,375	1,252,177	2,010,573	62.3		
	平成20年	9,059	99	98.9	570,967	582,027	1,152,994	1,962,573	58.7		
	平成21年	8,940	95	98.9	519,252	528,970	1,048,222	1,889,724	55.5		
	平成22年	8,825	81	99.1	507,194	518,269	1,025,463	1,693,877	60.5		
	平成23年	8,780	121	98.6	406,166	409,399	815,565	1,076,590	75.8		
	平成24年	10,488	226	97.9	404,858	415,083	819,941	1,225,061	66.9		
	平成25年	10,575	241	97.8	419,101	429,850	848,951	1,288,006	65.9		
	平成26年	12,283	327	97.4	444,400	458,989	903,389	1,328,227	68.0		
	平成27年	14,287	373	97.5	481,470	499,705	981,175	1,432,508	68.5		
	平成28年	14,533	354	97.6	522,791	539,204	1,061,995	1,461,274	72.7		
	平成29年	14,979	328	97.9	563,554	574,428	1,137,982	1,576,824	72.2		
	平成30年	14,643	423	97.2	580,638	592,248	1,172,886	1,601,748	73.2		